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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M42405023D

2. Data e Regjistrimit 05/12/2024
3. Emri i Subjektit Parking Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/11/2024
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/11/2024

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane   Rruga “Jordan Misja”, Kompleksi Reno 
Construction, Kati 1, Shk. 3, Tiranë 
4.000.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Projektimi dhe instalimi i sistemeve të parkimit automatik – 

Përfshirja në dizajnimin dhe instalimin e sistemeve të 
parkimit automatik të tipeve të ndryshëm, duke përfshirë 
sistemet e parkimit puzzle, karusel, dhe vertikal. Importimi, 
prodhimi, shitja dhe shpërndarja e pajisjeve për parkim 
automatik – Importimi, eksportimi dhe shitja e pajisjeve të 
nevojshme për sistemet e parkimit, përfshirë makineritë dhe 
pajisjet elektronike. Mirëmbajtja dhe riparimi i sistemeve të 
parkimit – Ofrimi i shërbimeve të mirëmbajtjes periodike 
dhe riparimeve për sisteme parkimi automatike. Konsulenca 
teknike për sisteme parkimi – Dhënia e shërbimeve të 
konsulencës për projektimin dhe optimizimin e zgjidhjeve të 
parkimit për ndërmarrjet private dhe institucionet publike. 
Trajnimi për përdorimin dhe mirëmbajtjen e sistemeve të 
parkimit – Ofrimi i trajnimeve për punonjësit dhe përdoruesit 
e sistemeve të parkimit për të siguruar një përdorim efektiv 
dhe të sigurt. Ndërmjetësimi dhe kontraktimi për projekte 
parkimi – Ofrimi i shërbimeve ndërmjetësuese për 
kontraktimin e projekteve të mëdha të instalimit të sistemeve 
të parkimit me kompani ndërtimi ose institucione publike. 
Zhvillimi dhe inovacioni në fushën e teknologjive të 
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parkimit – Kërkimi dhe zhvillimi i teknologjive të reja në 
fushën e sistemeve të parkimit automatik për të përmirësuar 
efikasitetin dhe sigurinë.Përveç veprimtarive të parashikuara 
më lart, në veprimtarinë e shoqërisë do të hyjë çdo 
veprimtari që do të konsiderohet nga Asambleja e Ortakëve 
si e nevojshme dhe e përshtatshme për arritjen e objektit të 
shoqërisë dhe që nuk vjen në kundërshtim me Ligjin 
shqiptar. 
Sokrat Gjermëni10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/11/2024                Deri: 12/11/2029
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët SokratGjermëni
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 2.040.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 51,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët EdmirXhoxhi

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 1.960.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 49,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: PARKING SOLUTIONS
E-Mail: sokratgjermeni@hotmail.com  
Telefon: 0692745109  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Akti i themelimit

Regjistrimi Fillestar: CN-389176-12-24

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB9DE9A-DAAF-4F16-B54C-60E1749338FA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7B2E808-F982-4668-8CD6-E3B32BD2CB49
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Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 24/01/2025 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)


